
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -IT 
Management - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103577 90,000 

2 103699 82,000 

3 104855 72,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Безбедност, криптографија и кодирање - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103880 97,800 

2 103705 93,260 

3 103706 93,040 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Биоинформатика - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104856 78,700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Интелигентни системи - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103974 97,700 

2 103517 90,500 

3 103940 75,700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Интернет технологии - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103892 94,250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Компјутерски Науки - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103771 78,400 

2 105009 70,000 

3 103590 69,700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Пресметување во облак - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103801 83,800 

2 103997 82,000 

3 103860 72,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Софтверско инженерство - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103598 97,250 

2 103500 92,600 

3 103540 88,800 

4 101979 82,500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Статистика за аналитика на податоци - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103557 95,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Статистика за аналитика на податоци (2) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103516 77,900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Управување во информатички технологии - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 104861 94,400 

2 103682 74,900 

3 101994 66,300 

4 103973 66,100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за информатички 

науки и компјутерско 
инженерство 

ул. „Руѓер Бошковиќ“ 16, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием за прв уписен рок, втор циклус студии 2022-2023 -
Управување во информатички технологии (2) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 103531 94,100 

 

 

 


